
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 
Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.2 
Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami 

Název projektu 
 

Podpora sociálních kompetencí a udržení vzdělávací dráhy u 
dětí z DDSŠ Jihlava 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.2.02/04.0005 

Název příjemce  
 

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Jihlava, Dělnická 1 

Celková alokovaná částka  
 

1 670 974,40 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.8.2011 - 31.12.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Stručný obsah projektu: 
 
- Zvyšování pravděpodobnosti sociální inkluze dětí z DDSŠ 
Jihlava vzdělávacími pobyty v prostředí většinové společnosti 
(ozdravné pobyty u moře, outdoorové pobyty dětí, sjíždění 
řeky) 
- Zvýšení pravděpodobnosti sociální inkluze dětí z DDSŠ Jihlava 
účastí na společenských aktivitách ( opakované taneční kurzy, 
návštěvy divadelních představení, koncertů, muzikálů) 
- Zlepšení finanční gramotnosti dětí z DDSŠ Jihlava (teoretická i 
praktická průprava dětí) 
- Podpora při volbě vzdělávací dráhy žáků z DDSŠ Jihlava 
končících povinnou školní docházku (testy, individuální 
pohovory, návštěvy úřadu práce, exkurze do středních škol a 
učilišť, do firem a podniků v Kraji Vysočina) 
- Podpora při udržení vzdělávací dráhy studentů středních škol 
a učilišť z DDSŠ Jihlava (motivace k dokončení již zahájeného 
studia) 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.sockom.cz  
kontaktní osoba: Mgr. Radek Vovsík, email: 
vovsik@ddssjihlava.cz, mob.: 604106420 

 
 



 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

